1414 15151514
LEWOLEWO
LEWO 38
Lineares Profilsystem LEWO 38 (38x38mm) für individuelle Raumgestaltungen.
Profil aus stranggepresstem Aluminium, erhältlich als Aufbau-, Pendel-,
Einbau- und FRAMELESS Einbauversion. Hohe Bestückungsvielfalt mittels hoch
effizienter LED- Technologie (LED-Band, LED-Strahler, LED-Pendelleuchten,
LFO-Linsentechnik, TOLA-Reflektortechnik). Lieferbar in den Lichtfarben 2700K,

2700
3000
4000
Artikelnummer
Typ Montage Länge Abdeckung Kelvin Farbe Dimm
LS-38- 1 610 2 3 4 5
LS-38- 1 910 2 3 4 5
LS-38- 1 1210 2 3 4 5
LS-38- 1 1510 2 3 4 5
LS-38- 1 1810 2 3 4 5
PendelmontageAufbaumontage Einbaumontage randlosEinbaumontage mit Rand
PendelmontageAufbaumontage Einbaumontage randlosEinbaumontage mit Rand
41mm x Länge (+2mm) 41mm x Länge (+2mm)
75mm 75mm
Artikelnummer Länge
LS-38-R-FRAME-610 610mm
LS-38-R-FRAME-910 910mm
LS-38-R-FRAME-1210 1210mm
LS-38-R-FRAME-1510 1510mm
LS-38-R-FRAME-1810 1810mm
Einbaurahmen inkl. Montagebügel und
Bohrschrauben für Aufbaustärke von 12,5mm.
Standard-Längen, Bestückung 3X12W/m 610mm 910mm 1210mm 1510mm 1810mm
Modulleistung